重庆市水利局

关于重庆信达工程检测技术有限公司

乙级水利工程质量检测单位资质（岩土工程类、混凝土工程类、量测类）准予行政许可的决定
重庆信达工程检测技术有限公司：

你司（统一社会信用代码：91500113MA5U8G7L7G）递交的《重庆市水利工程质量检测单位乙级资质等级（变更）申请表》、申请人的承诺等相关资料收悉，根据《水利工程质量检测管理规定》（水利部令第36号）、《水利部办公厅关于进一步推进水利工程质量检测单位乙级资质认定改革工作的意见》（办建设〔2019〕244号）等精神，结合我局对你司申报材料的审查意见，现对重庆信达工程检测技术有限公司乙级水利工程质量检测单位资质（岩土工程类、混凝土工程类、量测类）作出准予行政许可决定。本行政许可有效期为三年，自签发之日起计算。

根据《水利部办公厅关于进一步推进水利工程质量检测单位乙级资质认定改革工作的意见》（办建设〔2019〕244号）规定，我局将按照《水利工程质量检测管理规定》和《水利工程质量检测单位资质等级标准》的要求，在作出本行政许可之日起三个月内对你司承诺的全部内容是否属实进行现场核查。

重庆市水利局

2022年12月28日

（此件公开发布）

（联系人：查永成；联系电话：023-89077337）